Deklaracye podane po terminie na
znaczonym do licytacyi przyjęte nie
będą.

W arunki licytacyjne mogą być
przeglądane codziennie, z wyjątkiem dni
galowych i świątecznych w wydziale
Administracyjnym Rządu Gubernialne
go Radomskiego i w biurze Naczelnika
powiatu Sandomierskiego od 9 godziny
z rana do 3 po południu.

Sandomierz, 13 (25) sierpnia 1893.

L. 7179 [5462 2—3]
C. k. Sąd powiatowy w Brzozowie po

daje do powszechnej wiadomości, że celem
ściągnięcia należytośei Wolfa Reicha w
kwocie 12 zł. 10 ct. w. a. z pn. odbędzie
się w budynku sądowym dnia 25 września
1898 i dnia 23 października 1893 o godz.